Requerimento nº 080/2025

Autora: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

A vereadora que abaixo subscreve requer à Mesa Diretora desta Câmara que,
após apreciação do plenário, que se conceda Moção de Aplausos aos
professores e aos atletas pela brilhante e honrosa atuação de toda a equipe, e
pelas conquistas das medalhas na 2ª Etapa do Campeonato Mineiro de Jiu-
Jitsu, realizado em Juiz de Fora.

Professores:
Taisllan Avelino Fernandes de Oliveira, Rodolfo Souza, Welker Rodrigues.

 Atletas Medalhistas
- Mayra Fernandes de Oliveira Albuquerque Rodrigues de 15 anos: ouro e
prata
- Maryana Fernandes de Oliveira Albuquerque Rodrigues de 09 anos: prata
- Sthefany Belizário Delfino de 17 anos: ouro
- João Marcelo do Carmo de Oliveira de 07 anos: bronze
- Richard da Silva Cruz de 10 anos - por representar brilhantemente a
equipe.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 17 de março de 2025

Vereadora Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto